Протокол № 75

Постійної комісії  ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних інвестицій.
                                                   
                                                                                        від «22»  серпня 2024 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії  
Секретар комісії  
Члени комісії: Роман Шагала, Богдан Звір, Олег Майданюк, 
Відсутні: Андрій Петруняк

Запрошені: Леся Лазунда – начальник управління інвестицій та економічного розвитку, Тарас Перхун – головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку, Ірина Тарнавська – начальник відділу з питань експлуатації об’єктів благоустрою та житлового фонду, Володимир Кондзьолка – директор КУ «Інститут міста Дрогобича» ,  Олександр Томашенко – директор КП «Екран - Сервіс», Владислав Мазур – директор КП «Снятинський Господар»,  Максим Кравченко – директор КП «ФГ «Тарком»

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
	
[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: _Hlk24437383][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Hlk74642537]   	 1. Про затвердження Цільової програми «Сонячне місто» співфінансування з бюджету Дрогобицької міської  територіальної громади реалізованих заходів з енергозбереження (встановлення  сонячних електростанцій та сонячних колекторів, вітрових електростанцій, теплових насосів, теплових пунктів та допоміжного обладнання)  будинків, розташованих на території. 
Дрогобицької міської територіальної громади , на 2024-2026 роки
      2. Про ініціювання розробки Муніципального енергетичного плану Дрогобицької міської територіальної громади на період до 2030 року.
       3. Про передачу функцій замовника  з поточного ремонту сходової клітки нежитлової будівлі на вул. Мазепи, 8  в м. Стебник, Львівської області.
      4. Про затвердження Програми по поточному ремонту сходової клітки нежитлової будівлі на вул. Мазепи, 8 в м. Стебник, Львівської області.
       5. Про затвердження Програми по поточному ремонту фасаду нежитлового приміщення та облаштування території  на вул. Симоненка, 24 в м. Стебник Львівської області.
  	 6. Про визнання комунальною власністю Дрогобицької міської ради відрізка дороги  між автомобільним шляхом Дрогобич-Самбір Т1418  та територією міського сміттєзвалища (полігону)  біля с. Брониця Дрогобицького району.
	7. Про затвердження Програми енергоефективності та енергозбереження бюджетних установ, комунальних підприємств та підприємств житлово - комунальної сфери  Дрогобицької міської територіальної  громади на 2024-2025 роки в новій редакції.
8. Про внесення змін до Програми  розвитку тваринництва (велика рогата худоба ) в Дрогобицькій об’єднаній  територіальній громаді на 2024-2026 роки.
	9. Про затвердження Програми заходів щодо готовності об’єктів  критичної інфраструктури  Дрогобицької міської територіальної громади
до національного спротиву та кризових ситуацій на 2024-2025 роки в новій редакції.


        1.Слухали: Про затвердження Цільової програми «Сонячне місто» співфінансування з бюджету Дрогобицької міської  територіальної громади реалізованих заходів з енергозбереження (встановлення  сонячних електростанцій та сонячних колекторів, вітрових електростанцій, теплових насосів, теплових пунктів та допоміжного обладнання)  будинків, розташованих на території. 
Доповідач: Леся Лазунда – начальник управління інвестицій та економічного розвитку, Тарас Перхун – головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку, Володимир Кондзьолка – директор КУ «Інститут міста Дрогобича»
Велося обговорення з даного питання у якому взяли участь усі депутати.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  на довивчення

       2.Слухали: Про ініціювання розробки Муніципального енергетичного плану Дрогобицької міської територіальної громади на період до 2030 року
Доповідач: Леся Лазунда – начальник управління інвестицій та економічного розвитку, Тарас Перхун – головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку Володимир Кондзьолка – директор КУ «Інститут міста Дрогобича»
Велося обговорення  з даного питання.
Запрпонували: внести зміни у Додаток 3, а саме: змінити строк виконання збору вихідних даних  про енергоспоживання громади  з «липень-серпень 2024» на «липень - жовтень 2024»
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді з урахуванням доповнень.

       3.Слухали: Про передачу функцій замовника  з поточного ремонту сходової клітки нежитлової будівлі на вул. Мазепи, 8  в м. Стебник, Львівської області.
Доповідач: : Ірина Тарнавська – начальник відділу з питань експлуатації об’єктів благоустрою та житлового фонду.
Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді

       4. Слухали: Про затвердження Програми по поточному ремонту сходової клітки нежитлової будівлі на вул. Мазепи, 8 в м. Стебник, Львівської області.
Доповідач: : Ірина Тарнавська – начальник відділу з питань експлуатації об’єктів благоустрою та житлового фонду.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді

       5. Слухали: Про затвердження Програми по поточному ремонту фасаду нежитлового приміщення та облаштування території  на вул. Симоненка, 24 в м. Стебник Львівської області.
Доповідач: : Ірина Тарнавська – начальник відділу з питань експлуатації об’єктів благоустрою та житлового фонду.
Велося обговорення даного питання у якому взяли участь усі депутати.

Голосували:       Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – утримався
Вирішили:  на розгляд ради.

       6. Слухали Про визнання комунальною власністю Дрогобицької міської ради відрізка дороги  між автомобільним шляхом Дрогобич-Самбір Т1418  та територією міського сміттєзвалища (полігону)  біля с. Брониця Дрогобицького району.
Доповідач: : Ірина Тарнавська – начальник відділу з питань експлуатації об’єктів благоустрою та житлового фонду, Владислав Мазур - директор КП «Снятинський Господар»
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді

       7. Слухали:  Про затвердження Програми енергоефективності та енергозбереження бюджетних установ, комунальних підприємств та підприємств житлово - комунальної сфери  Дрогобицької міської територіальної  громади на 2024-2025 роки в новій редакції.
Доповідач: : Олександр Томашенко – директор КП «Екран - Сервіс», Максим Кравченко – директор КП «ФГ «Тарком»
Велося обговорення  з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді

     8. Слухали:  Про внесення змін до Програми  розвитку тваринництва (велика рогата худоба ) в Дрогобицькій об’єднаній  територіальній громаді на 2024-2026 роки.
Доповідач: : Максим Кравченко – директор КП «ФГ «Тарком»
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді

     9. Слухали:  Про затвердження Програми заходів щодо готовності об’єктів  критичної інфраструктури  Дрогобицької міської територіальної громади до національного спротиву та кризових ситуацій на 2024-2025 роки в новій редакції.
Доповідач: Олександр Томашенко – директор КП «Екран - Сервіс»
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді


 Голова комісії                                                                Роман  Шагала

